
ZARZĄDZENIE NR KJ.120.19.2019
BURMISTRZA MIĘDZYCHODU

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

zmieniające Regulamin organizacyjny

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) - zarządza się, co następuje.

§ 1. W zarządzeniu Nr KJ.120.1.2016 Burmistrza Międzychodu z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie 
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Międzychodzie1)  - wprowadza się następujące 
zmiany:

1) po § 27a dodaje się § 27b, w brzmieniu:

„27b. Audytor wewnętrzny:

Celem audytu wewnętrznego jest wspieranie Burmistrza Międzychodu w realizacji 
celów i zadań poprzez dokonywanie systematycznej oceny kontroli zarządczej (zadania 
zapewniające) oraz zadania doradcze, w tym w zakresie czynności wykonywanych przez 
Zespół ds. kontroli zarządczej Urzędu. Audytor wewnętrzny zadania zapewniające 
i doradcze wykonuje w oparciu o postanowienia ustawy regulującej materię finansów 
publicznych.”;

2) po § 43 dodaje się § 43a, w brzmieniu:

„§ 43a. Postanowienia niniejszego regulaminu stosuje się odpowiednio podczas planowania 
i realizacji przygotowań obronnych w razie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa i w czasie wojny 
oraz przygotowywania systemu kierowania bezpieczeństwem w Urzędzie.”.

§ 2. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KJ.120.1.2016 Burmistrza Międzychodu z dnia 4 stycznia 2016 r. 
w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Międzychodzie otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Międzychodu

Krzysztof Wolny

1) Zmiany brzmienia tekstu Regulaminu zostały wprowadzone zarządzeniami Burmistrza Międzychodu: Nr 
KJ.120.21.2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., Nr KJ.120.30.2016 z dnia 16 grudnia 2016 r., Nr KJ.120.19.2017 z dnia 
23 lutego 2017 r., Nr KJ.120.35.2017 z dnia 14 listopada 2017 r., Nr KJ.120.14.2018 z dnia 22 czerwca 2018 r. oraz 
Nr KJ.120.8.2019 z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 9358E7B9-6E92-47A4-A02D-C7DC182A35FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr KJ.120.1.2016 

Burmistrza Międzychodu 

z dnia 4 stycznia 2016 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

(BR) 

ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 

(ZB) 

SKARBNIK 

GMINY 

(SK) 

SEKRETARZ 

GMINY 

(SE) 

Referat 

Nieruchomości 

i Gospodarki 

Przestrzennej 

(RNG) 

Referat 

Inwestycji 

i Infrastruktury 

(RII) Referat 

Organizacyjno-

Administracyjny 

(ROA) 

Biuro 

Obsługi 

Interesanta 

(BOI) 

Biuro 

Rady Miejskiej 

(BRM) 

Referat 

Spraw Obywatelskich 

(RSO) 

Stanowisko 

ds. księgowości 

i sprawozdawczości 

organu 

(SKS) 

Referat 

Podatków 

i Opłat Lokalnych 

(RPO) 

Referat 

Finansowo-

Budżetowy 

(RFB) 

Pełnomocnik ds. profilaktyki uzależnień 

(PPU) 

Referat 

Komunalno-

Środowiskowy 

(RKS) 

Pełnomocnik ds. ochrony informacji 

niejawnych 

(OIN) 

Referat 

Promocji i Kultury 

(RPK) 

Straż Miejska 

(SM) 

Urząd Stanu Cywilnego 

(USC) 

Obsługa prawna 

(OP) 

Stanowisko 

ds. oświaty 

(SSO) 

Schemat struktury organizacyjnej Urzędu 

Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

(IODO) 

Audytor wewnętrzny 

(AW) 

Załącznik do zarządzenia Nr KJ.120.19.2019

Burmistrza Międzychodu

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: 9358E7B9-6E92-47A4-A02D-C7DC182A35FC. Podpisany Strona 1




